三重県実業団バドミントン連盟会長 増井 孝夫

2025年度三重県実業団バドミントン前期リーグ戦大会開催について

標題の件、下記の通り開催致しますので、役員及び選手派遣方、格別の配慮を賜りますようお願い申し上げます 2025年度三重県実業団バドミントン前期リーグ戦大会 1 大会名 2 主催 王重県バドミントン協会 3 主管 三重県実業団バドミントン連盟 4 後援 中日新聞社 5 期日 2025年6月29日(日) 7月6日(日) 午前9時00分~ 6 会場 鈴鹿西部体育館、昭和四日市石油体育館、JSR体育館、旭が丘小学校体育館、楠緑地体育館 7 競技方法 団体対抗リーグ戦方式… Aクラス(1部):6チーム編成、Bクラス(2、3部):6チーム編成、Cクラス(4部以下):5~7チーム編成 現行日本バドミントン協会競技規則 8 競技規則 9 種別 男子各部リーグ (複2,単3)、女子各部リーグ (複1,単2) 男子チーム:3~7名(単、複 兼ねれる)、女子チーム:1~4名(単、複 兼ねれる) 10 参加人員 11 参加資格 2025年度三重県実業団バドミントン連盟、2025年度協会(三重県バドミントン協会/日本 バドミントン協会)へ加盟、登録を済ませた者。※以後、三重県バドミントン/日本バドミントン 協会の事を「協会」とする。女子リーグ戦のみの参加であれば三重県実業団バドミントン連盟 への登録のみで出場可能とする。ただし、個人戦、その他の公式戦に出場する場合には協 会への登録が必要となる。未登録者は、大会当日迄に登録を済ませる事。 (注)各チームにおいて、社外メンバー1名の登録を許可する。ただし、実業団連盟、 協会に登録する事。なお、社外メンバーは正規メンバーが試合当日に不足の場合しか出場 できないものとし、複のみ出場可とする。(前期、後期で登録者の変更を可能とする。) 社内外問わず3人揃えば出場可能とする。但し、オーダーについては制約を設ける。(詳細 間い合わせについては競技部まで) 女子チームの第2シングルスに関して社外選手によるエキシビジョン戦は実施可能とする。 男子選手の女子の試合への出場ならびに女子選手の男子の試合への出場は、社外選手を 含め、これを認めない。 大会プログラムに於いて、チーム名簿の社外メンバー名前表記は男子は「選手8」に、女子は 「選手5」に表記される。また、社外メンバーの出場で会社等に対し問題(費用、ブランド面等)が 発生しても連盟としては責任を負わない。会社の了承を得るなどチームで対応する事。 各事業所において審判資格を有する選手を2名以上登録す 12 使用球 日本バドミントン協会公認 YONEX社 ニューオフィシャル 13 参加料 男子1チームに付き17000円、女子1チームに付き3000円 上記参加料を郵便局(払込通知票)にて、下記口座①・②のいずれかに振り込むこと。 ①郵便局: (「三重県実業団バドミントン連盟」口座番号12260-14636561) ②百五銀行: (四日市支店:店番201)「三重県実業団バドミントン連盟」 普通預金 口座番号 765146 ※大会参加費の領収書発行を希望する場合は、申込メールに領収書発行希望の旨(宛名希望 がある場合は宛名含む)を記載してください。事後申請の場合は領収書対応不可となります。 14 申込期日 申込は 2025年5月9日【金】必着の事。 電話での申込 及び 締切日以降の参加申込は、一切受け付けませんので注意して下さい。 15 申込方法 jitsuren mie badminton@googlegroups.com ※従来は開封確認をつけ送信することとしていましたが、開封確認は無しとします。 申込メール1通ごとに受信した旨を返信し、その返信メールをもって試合申込受領とします 16 表彰 各部ごとに、1位,2位,3位 を表彰する。 17 服装 日本バドミントン協会審査合格品であれば色物も使用可能。それ以外は上下とも白を基調とし所属 チームの名札をユニフォームの背中に「巾30cm×15cm程度」付ける事。違反した場合出場不可とする。 社外メンバーは所属チーム(社会人クラブ)名のユニホーム又はゼッケンを付けることとする。 18 組み合せ 主管者一任の事。 19 その他 入替:Aクラス(1部)への入替(1部⇔2部)は1チームのみとする。 (1部6位降格、2部1位昇格) Bクラス内(2部・3部)及びBクラスへの入替(3部⇔4部)は2チームの入替を行う。 その他6~7チーム編成の部間は2チーム、下部リーグが5チームの編成の場合は1チームの 入替を行う。 但し、総チーム数が変動した場合、Cクラス内で調整を行う為、入替チーム数は 変動の場合がある。 実連登録事業所で大会不参加の場合は締切期日迄に連絡をお願いします。

社外メンバーを含め大会1日目試合開始前迄に追加及び変更を認める。尚、上記受付は

「電話番号」など個人を特定できる情報については本大会運営以外には使用しません。

申込書に記載された「チーム名」・「会社名」・「連絡者氏名」・「会社」・「住所」

大会当日のけが等は各自の責任にて処理をする。但し、スポーツ1日保険に加入しています。 〈本大会に付いての問い合わせ先〉競技部:濱口 jitsuren_mie_badminton@googlegroups.com

競技委員長とし、大会当日においては各会場責任者とする。

20 個人情報

取り扱い